1,%&?:&{0 e Cgﬁﬁafﬁ %&mnﬁ Eéi'ﬁ?éﬂﬂ;,

Istituzione Pubblica di Assistenza e beneficenza (IPAB) giusta D.A. Ass.re Reg.le Enti Locali n. 733 del 12/11/87
Via Etnea, 595 - Catania Tel. -095449017 +39- 095507143 Fax +39-095505821
E-mail: info(@ardizzonegioeni.it
Sito web: http://www.ardizzonegioeni.it
C.F. 80001650870

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO
( D.A. n. 3797 del 30/12/2015)
( D.A.n.292 del 26/02/2016 )

N. 101 del 20/06/2016

OGGETTO: Liquidazione fattura Maggioli Spa di € 1.342,00 per fornitura software
Sipal comprensivo di canone di assistenza 2016.

L'anno duemilasedici, il giorno 20 del mese di Giugno in Catania, presso la sede
dell'lstituto in Via Etnea n.595, il Commissario Straordinario del’Ente Dott. Giampiero
Panvini, con 'assistenza del Segretario Generale Incaricato Dott. Angelo Tomaso Rigano,
nell’esercizio dei suoi poteri adotta il presente atto

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Premesso che con deliberazione commissariale n.12 del 08/02/2016 & stato autorizzato
acquisto presso Maggioli Spa di Santarcangelo di Romagna (RN) del software Sipal
Gestione Stipendi, comprensivo di moduio CU e mocello 770, al costo scontato di €
800,00 ed € 300,00 per I'assistenza anno 2016, per un totale complessivo di € 1.100,00
oltre lva 22%;

Vista le fattura n. 0001117165 del 31/05/2016 di euro 1.100,00 oltre euro 242,00 quale Iva
22% presentata dalla Maggioli Spa Via del Carpino 8 Santarcangelo di Romagna (RN);

Visto il DURC che risulta regolare nei confronti di g s ed Inail;
Visto il D. Lgs 50/2016;

Vista la Legge 190/2014 contenente le:norme in tema di scissione dei pagamenti (split
payment) a carico delle Pubbliche Amministrazioni;

Visto il nuovo Statuto dellEnte di cui alla deliberazione n. 1 del 17/01/2014 e ss.mm.ii con
deliberazione n. 28 del 06/05/2014, approvato dall'Organo Tutorio con R. S. n. 1292 del
25/06/2014 e relativa pubblicazione del Decreto Presidenziale n. 97/ Serv. 4° - S.G. del
31/03/2015 sulla GURS n. 17 del 24/04/2915;




Per le motivazioni espresse in premessa

DELIBERA

1) Liquidare e pagare alla Maggioli Spa Via del Carpino 8 Santarcangelo di Romagna
(RN) 'importo di euro 1.100,00;

2) Liquidare in favore dell’Erario importo di euro 242,00 a titolo di IVA,

3) Imputare la somma di euro 1.100,00 sul Cap.18 Art.1 del Bilancio di Previsione 2016
rubricato “Acquisto ed assistenza software’, in corso di adozione;

4) Imputare la somma di euro 242 00 sul Cap.18 Art.1 del Bilancio di Previsione 2016
rubricato “Acquisto ed assistenza software”, in corso di adozione;

5) Disporre la pubblicazione del presente atto sul sito web istituzionale sul link
“«Amministrazione Trasparente;

6) Dare atto che la presente deliberazione & immediatamente esecutiva, non trattando
materia sottoposta a controllo preventivo di legittimita ex L.R. 10/99.

‘f COPERTURA FINANZIARIA
Il Responsabile dell’Area Economico
Finanziaria
1 {
L’ISTRUT'[ORE DELL’'ATTO (Rag. Salvatore Centamore)
Dott./Aldo Dinplfo) ' o 7
I: J 7Lh = \ ) 5&&«,/(' [ /Lf»”;x[o\/,«/\;’\/‘\
A L)/
£ —
A J
T IL SEGRETARIOQ G L ' IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
(Dott. Angelo Tgmaso Rigan ) - (B / Giampiero Panvjni)

L " : g e



